
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ»  

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 

НАКАЗ 

06.10.2021                         № 127 

 

Про зарахування педагогічних  

працівників КЗ «Бесарабівська гімназія» 

до кадрового резерву управлінських  

кадрів 

 

На підставі Положення про порядок добору управлінських кадрів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерством освіти і 

науки України від 28.05.2019 № 739, з метою якісного забезпечення КЗ 

«Бесарабівська гімназія» управлінськими кадрами та подальшої підготовки їх 

для роботи на керівних посадах 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до кадрового резерву КЗ «Бесарабівська гімназія» на 

посаду: 

1.1. Директора 
№ Посада, на яку 

формується 

резерв 

ПІП 

Р
ік

 

н
а
р

о
д
ж

е
н

н
я

 Освіта, коли і що 

закінчив, 

спеціальність 

Стаж 

роботи 
Д

а
т
а
 

за
р

а
х
у
в

а
н

н
я

 

д
о
 р

е
зе

р
в

у
 

П
о
с
а
д
а
, 
я

к
у
 

за
й

м
а
є,

 м
іс

ц
е
 

р
о
б
о
т
и

 

в
с
ь

о
г
о

 

у
 т

.ч
. 
н

а
 

п
о
с
а
д
і 

1 Директор 

Комунального 

закладу 

«Бесарабівська 

гімназія»  

Кегичівської  

селищної ради 

Рогова 

Світлана 

Миколаївна 

1969 Повна вища 

педагогічна, 

Харківський 

державний 

педагогічний 

університет 

 ім. Г.С.Сковороди, 

1991 р., вчитель 

російської мови та 

літератури 

32 21 2000 Заступник 

директора з 

навчально-

виховної 

роботи 

2 Баткіна 

Вікторія 

Володими-

рівна 

1981 Вища педагогічна, 

Харківський 

державний 

педагогічний 

університет  

ім. Г.С.Сковороди, 

2006 р., вчитель 

історії 

19 19 2016 Вчитель 

історії 



2 
 

 

1.2. Заступника директора КЗ «Бесарабівська гімназія» з навчально-виховної 

роботи 
№ Посада, на яку 

формується 

резерв 

ПІП 

Р
ік

 

н
а
р

о
д
ж

е
н

н
я

 Освіта, коли і що 

закінчив, 

спеціальність 

Стаж 

роботи 

Д
а
т
а
 

за
р

а
х
у
в

а
н

н
я

 

д
о
 р

е
зе

р
в

у
 

П
о
с
а
д
а
, 
я

к
у
 

за
й

м
а
є,

 м
іс

ц
е
 

р
о
б
о
т
и

 

в
с
ь

о
г
о

 

у
 т

.ч
. 
н

а
 

п
о
с
а
д
і 

1 Заступник 

директора з 

навчально-

виховної роботи 

Комунального 

закладу 

«Бесарабівська 

гімназія»  

Кегичівської  

селищної ради 

Парамонова 

Вікторія 

Миколаївна 

1967 Вища педагогічна, 

Харківський 

державний 

педагогічний 

університет  

ім. Г.С.Сковороди, 

2005 р., початкове 

навчання 

34 34 2017 Вчитель 

початкових 

класів 

2 Жорняк 

Олена 

Василівна 

1973 Вища педагогічна, 

Харківський 

державний 

педагогічний 

університет 

ім. Г.С. Сковороди,  

2005 р., початкове 

навчання 

29 29 2019 Вчитель 

початкових 

класів 

1.3. Заступника директора КЗ «Бесарабівська гімназія з виховної роботи: 
№ Посада, на яку 

формується 

резерв 

ПІП 

Р
ік

 

н
а
р

о
д
ж

е
н

н
я

 Освіта, коли і що 

закінчив, 

спеціальність 

Стаж 

роботи 
Д

а
т
а
 

за
р

а
х
у
в

а
н

н
я

 

д
о
 р

е
зе

р
в

у
 

П
о
с
а
д
а
, 
я

к
у
 

за
й

м
а
є,

 м
іс

ц
е
 

р
о
б
о
т
и

 

в
с
ь

о
г
о

 

у
 т

.ч
. 
н

а
 

п
о
с
а
д
і 

1 Заступник 

директора з 

виховної роботи 

Комунального 

закладу 

«Бесарабівська 

гімназія»  

Кегичівської  

селищної ради 

Галущак-

Кривошея 

Вікторія 

Іванівна 

 Вища педагогічна, 

Харківський 

державний 

педагогічний 

університет  

ім. Г.С.Сковороди, 

2009 р., 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Біологія» 

16 16 2021 Вчитель 

біології та 

хімії 

2 Харковець 

Марія 

Станіславів-

на 

1991 Вища педагогічна, 

Харківський 

державний 

педагогічний 

університет  

ім. Г.С.Сковороди, 

2014 р., мова і 

література 

(англійська) 

7 7 2021 Вчитель 

іноземної 

мови 



3 
 

 

 

2. Особам, зарахованим до кадрового резерву: 

2.1. Розробити індивідуальні плани самоосвіти. 

                                                   До 16.10.2021 

2.2. Брати участь у роботі семінарів, нарад, конференцій, з відповідних 

проблем та питань діяльності КЗ «Бесарабівська гімназія» 

                                                  Протягом  року 

2.3. Виконувати доручення, пов’язані з удосконаленням роботи закладу. 

                                                  Протягом року 

3. Контроль за виконанням  цього  наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:              Інна ВОЛКОВА 
 

 

З наказом по КЗ «Бесарабівська гімназія»               

від 06.10.2021  № 127 ознайомлені:             С. М. Рогова  

                                                                     М. С. Харковець            

                                                                     В. І. Галущак-Кривошея              

                                                                     В. М. Парамонова                                                                                               

                                                                     О. В. Жорняк 

                                                                          В. В. Баткіна 

 
 


